



Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Cotação de Preços

Nome/ Razão Social: PAULO R. SCHEFFER E CIA LTDA

Endereço: RUA JOSÉ LUIZ CUNHA

CPF/ CNPJ: 10.617.180.0001.09

Inscrição Estadual:

Telefone: 51980364010

E-mail: FRUTEIRASCHEFFER@HOTMAIL.COM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Vir. Unit.	Vir. Total
1	234	Embalagens	CEBOLA (KG)	3,09	723,06
2	72	Embalagens	CENOURA (KG)	3,39	244,08
	27	Embalagens	FIBRA OU FARELO DE TRIGO INTEGRAL (Emb. 250g a 300g)	8,04	217,08
4	27	Embalagens	CACAU EM PÓ SOLÚVEL ALCALINO (ALCALINIZADO) – 100% CACAU (Embalagem 01 KG).	36,25	978,75
5	45	Embalagens	ESSÊNCIA DE BAUNILHA LÍQUIDA (Embalagem 30 ml)	9,00	405,00
6	297	Embalagens	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL (LATA 250g)	10,28	3053,16
7	18	Embalagens	CREME VEGETAL COM SAL, COM ÔMEGA 6, Sem Lactose e/ou leite (EMB. C/ 500g).	14,85	267,30
TOTAL				5.888,43	

Validade 30 dias

PAULO R
SCHEFFER E CIA
LTDA:106171800
00109

Assinado de forma digital
por PAULO R SCHEFFER E
CIA LTDA:10617180000109
Dados: 2025.07.08 15:02:11
-03'00'

Assinatura e Carimbo